[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  15.03.2013 года

   №  40
с. Тенгинка

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановляю:
1. Наделить МУП МО Туапсинский район «Райводоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующей централизованную систему водоснабжения и водоотведения в Тенгинском сельском поселении Туапсинского района.

2. 3она деятельности гарантирующей организации МУП МО Туапсинский район «Райводоканал» по водоснабжению и водоотведению устанавливается в границах Тенгинского сельского поселения Туапсинского района.
3. Рекомендовать
 директору МУП МО Туапсинский район «Райводоканал» (Марченко П.И.) в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Тенгинского поселения Туапсинского
 района (Гамалян Е.А.).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района

                                   А.З. Варелджян